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Kolejka elektryczna metalowa na baterie
Pequetren model: 301, 302, 303

Cena 115,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki Zapytaj o termin dostawy

Numer katalogowy 301-302-303

Kod producenta 301-302-303

Producent Pequetren

PACZKOMAT, AUTOMAT PACZKOWY NIE

Opis produktu
KOLEJKA METALOWA ZE ŚWIATŁEM PEQUETREN

Zapraszamy do zabawy kolejkami Hiszpańskiej firmy Pequetren:

jest to znany w Europie producent wysokiej jakości kolejek

za rozsądną cenę.

ZESTAWY 301, 302, 303 - pociągi osobowe

opakowanie: 63cm x 45cm x 5cm

DOSTĘPNY ZESTAW 301 (z wagonikami towarowymi)

W SKŁAD ZESTAWU 301 WCHODZI:

LOKOMOTYWA ze światłem- 1 SZT

WAGONY - 2 SZT

TOR PROSTY - 2 SZT + 4 szt - ZAMIAST STACJI

TOR ZAKRĘT - 11 SZT
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STACJA - 1 SZT - BRAK STACJI

 

WYMIARY: długość x wysokość x szerokość

LOKOMOTYWA: 18cm x 5,5cm x 4 cm

WAGONY: 15cm x 5cm x 4 cm

ROZSTAW SZYN: 2,3 cm

LOKOMOTYWA I WAGONY WYKONANE SĄ CZĘŚCIOWO Z METALU

ZAPEWNIA TO WYTRZYMAŁOŚĆ I TRWAŁOŚĆ MODELI.

TORY POSIADAJĄ OPATENTOWANY SYSTEM ŁĄCZENIA - DZIĘKI TEMU SĄ ŁATWE W ŁĄCZENIU, WYTRZYMAŁE I BEZPIECZNE W UŻYTKOWANIU.

NAPĘD ELEKTRYCZNY, ZASILANIE NA BATERIE: 2 x LR14 "C" 1,5V

DZIĘKI WIĘKSZYM BATERIOM POCIĄGI JEŻDŻĄ SZYBCIEJ,

 A ŚWIATŁO NAPRAWDĘ OŚWIETLA TORY .

BOKI LOKOMOTYWY I WAGONÓW - METAL, DACH I PODWOZIE - PLASTIK, TORY - PLASTIK

POCIĄGI SĄ ODWZOROWANIEM ISTNIEJĄCYCH POCIĄGÓW PASAŻERSKICH I TOWAROWYCH.

Pequetren matalowe kolejki na baterie
 

Kolejki metalowe Pequetren - pociągi to fajna zabawa!

 
Polecamy Państwu kolejki metalowe hiszpańskiej firmy Pequetren. Jest to sprawdzony producent od wielu lat zajmujący się produkcją tego typu zabawek. Kolejki wymiarami są zbliżone do kolejek skali HO (długość lokomotywy i wagonu około 18cm). Duże wymiary pociągów, wiele typów lokomotyw i wagonów pozwala na ułożenie różne konfiguracji pociągów. Górna część lokomotyw i wagonów wykonana jest z metalu co czyni kolejkę odporną na uszkodzenia. Proste w montażu tory, i duża liczba
dodatkowych akcesoriów zapewnią godziny wspaniałej zabawy. Kolejki są pomalowane w barwy prawdziwych pociągów. Zasilanie przy pomocy baterii R14 oraz w niektórych typach popularnych "paluszków" daje odpowiednią moc i jest bezpieczne dla małych dzieci.
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Kolejki Metalowe Pequetren - zobacz dostępne produkty
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